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Landesmeisterschaft 2020 - Luftgewehr-Luftpistole stehend aufgelegt

LG FRAUEN  40 Schuss stehend aufgelegt
Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Greber Marika USG Andelsbuch 104,3 104,7 105,3 104,6 418,9 34
2 Ebenhoch Alexandra USG Höchst 103,2 103,3 103,0 105,2 414,7 32
3 Loitz Elisabeth USG Hard 98,2 98,6 100,3 100,0 397,1 17

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Scalet Patrick USG Egg 105,0 103,0 104,6 105,5 418,1 36
2 Abbrederis Stefan SSV Rankweil 101,5 105,6 104,4 105,9 417,4 32
3 Rusch Andreas USG Alberschwende 103,6 103,9 105,1 103,6 416,2 29
5 Schlierenzauer Siegfried USG Andelsbuch 102,0 103,4 106,5 103,7 415,6 31
6 Paule Andeas USG Altach 102,8 104,3 102,8 104,0 413,9 31
7 Fitz Andreas SG Hohenweiler 101,6 102,8 104,2 103,2 411,8 25
8 Pleissner Jan SG Hohenweiler 97,3 102,0 101,0 98,6 398,9 14

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Winder Gerda USG Alberschwende 106,6 106,2 105,4 104,6 422,8 40
2 Tibold Eszter USG Altach 106,0 104,9 104,4 106,3 421,6 37

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Gmeiner Norbert USG Alberschwende 106,0 105,9 106,5 106,0 424,4 37
2 Miko Andreas USG Alberschwende 105,2 105,4 105,9 106,2 422,7 39
3 Wicher Mani USV Koblach 104,3 105,9 105,2 105,3 420,7 36
4 Nachbaur Ignaz USG Hard 102,8 104,7 107,0 105,8 420,3 36
5 Kempf Thomas USG Egg 105,8 105,1 104,9 104,1 419,9 36
6 Achmüller Bernd USV Koblach 103,5 105,1 106,5 102,8 417,9 34
7 Fetz Josef USG Egg 103,5 105,1 103,2 103,4 415,2 31
8 Schweiger Walter USV Koblach 101,0 103,1 103,3 105,2 412,6 27
9 Leth Andreas USV Koblach 102,5 102,1 99,5 101,2 405,3 20

10 Porschet Roland USG Höchst 101,2 99,8 102,1 99,6 402,7 21

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Wicher Gitti USV Koblach 104,6 103,8 102,8 103,8 415,0 31
2 Wuitz-Diem Christl USG Höchst 103,3 103,2 103,7 102,6 412,8 25
3 Willam Marlis USG Alberschwende 102,6 104,6 101,6 103,9 412,7 29
4 Amann Ingrid USG Altach 98,2 102,9 98,6 100,8 400,5 19

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Vonbank Manfred SG Klostertal 104,6 107,0 105,9 105,2 422,7 35
2 Aberer Siegfried USS Dornbirn 101,3 102,6 103,6 104,1 411,6 26
3 Feuerstein Mink USG Andelsbuch 101,4 101,5 104,7 101,8 409,4 21
4 Wetzel Edwin SG Hohenweiler 98,5 99,6 99,2 100,7 398,0 14
5 Hüppi Erhard USG Hard 96,0 100,3 99,4 101,7 397,4 17

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Schmid-Ströhle Anita USG Altach 91,6 104,0 103,7 101,1 400,4 21

LG SENIORINNEN 3 40 Schuss stehend aufgelegt

LG SENIORINNEN 2 40 Schuss stehend aufgelegt

LG SENIORINNEN 1 40 Schuss stehend aufgelegt

LG MÄNNER 40 Schuss stehend aufgelegt

LG SENIOREN 1 40 Schuss stehend aufgelegt

LG SENIOREN 2 40 Schuss stehend aufgelegt
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Landesmeisterschaft 2020 - Luftgewehr-Luftpistole stehend aufgelegt

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Novkovic Jasmina USG Hard 93 94 90 89 366 5

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Leth Andreas USV Koblach 91 91 88 90 360 5

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Ehgartner Walter Hilti Sportschützen 95 96 97 100 388 15
2 Knünz Viktor USG Gisingen 95 96 96 94 381 9
3 Wolf Werner USV Koblach 96 94 92 96 378 9
4 Brugger Ernst USG Hard 92 95 96 92 375 7

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Mäser Burga USS Dornbirn 96 93 91 92 372 10

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Fleisch Walter USS Dornbirn 96 97 96 96 385 10
2 Kasbauer Wilfried USG Hard 88 97 95 96 376 10
3 Klotz Josef USS Dornbirn 92 92 90 97 371 7
4 Raich Hubert USG Höchst 92 94 92 91 369 5
5 Sturm Hermann USG Gisingen 95 94 88 85 362 6
6 Bastiani Karl USG Hard 89 75 86 81 331 5

LP Frauen 40 Schuss stehend aufgelegt

LP SENIOREN 3 40 Schuss stehend aufgelegt

LP SENIORINNEN 3 40 Schuss stehend aufgelegt

LP SENIOREN 2 40 Schuss stehend aufgelegt

LP Senioren1 40 Schuss stehend aufgelegt
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  Landesmeisterschaft 2020 - Einzelwertung Luftgewehr

Rg Name Vorname Verein 1 2 ges IZ
1 Kraller Sarah USG Höchst 100,9 101,9 202,8 9
2 Winder Magdalena USG Alberschwende 100,9 101,6 202,5 11
3 Fink Michaela USG Andelsbuch 98,8 102,5 201,3 9
4 Metzler Joana USG Andelsbuch 95,0 98,6 193,6 7
5 Stübe Flora USG Altach 98,6 89,1 187,7 6

Rg Name Vorname Verein 1 2 ges IZ
1 Sutterlüty Georg SG Mellau 103,2 104,8 208,0 18
2 Schneider Joel USG Höchst 103,4 103,2 206,6 14
3 Eberle Levin USG Egg 99,7 103,3 203,0 12
4 Metzler Erik USG Egg 99,8 101,2 201,0 8
5 Rauer Demien USG Altach 100,8 98,1 198,9 10
6 Fink Matheo USG Alberschwende 98,8 99,2 198,0 8
7 Kraller Noah USG Höchst 97,3 98,4 195,7 7
8 Grünwald Nico USG Höchst 94,9 99,2 194,1 5
9 Waldner Claudio USG Egg 97,5 94,5 192,0 5

10 Novkovic Pavle USG Hard 88,7 101,2 189,9 6
11 Feitl Luca USG Alberschwende 95,0 93,6 188,6 3
12 Bereuter Elias USG Alberschwende 94,5 89,5 184,0 4
13 Amann Simon USG Altach 91,1 92,0 183,1 2
14 Pytlik Julian USG Altach 86,7 92,6 179,3 3
15 Klien Tobias USG Altach 71,7 54,0 125,7 0

Rg Name Vorname Verein 1 2 ges IZ
1 Greber Chiara USG Andelsbuch 98,0 95,9 193,9 3
2 Schwarz Eliana USG Altach 91,8 93,3 185,1 4
3 Klien Lorena USG Altach 90,7 93,3 184,0 4
4 Schneider Valeria USG Höchst 85,8 84,5 170,3 1

Rg Name Vorname Verein 1 2 ges IZ
1 Gugele Florian USG Hard 99,0 100,7 199,7 7
2 Rauer Dominik USG Altach 96,7 97,6 194,3 5
3 Karch Jannik USG Altach 98,1 93,6 191,7 3
4 Novkovic Petar USG Hard 85,8 92,0 177,8 2
5 Berthold Maximilian SG Klostertal 89,5 88,3 177,8 2
6 Sutterlüty Jakob SG Mellau 92,9 82,8 175,7 3
7 Madertoner Florian USG Höchst 87,6 81,8 169,4 1
8 Nardin Lothar SG Mellau 51,9 66,3 118,2 0

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Scalet Janina USG Egg 102,3 100,1 99,0 99,5 400,9 15
2 Tschaudi Angelina USG Höchst 100,3 101,1 99,4 99,2 400,0 17
3 Schneider Cheyenne USG Höchst 94,6 99,1 92,8 97,0 383,5 10

JUGEND 1 weiblich 20 Schuss stehend aufgelegt

JUGEND 1 männlich 20 Schuss stehend aufglegt

JUGEND 2 männlich 20 Schuss stehend

JUGEND 2 weiblich 20 Schuss stehend

JUNGSCHÜTZINNEN 40 Schuss
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  Landesmeisterschaft 2020 - Einzelwertung Luftgewehr

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Mathis Elias USG Altach 100,7 99,7 99,9 99,4 399,7 20
2 Waibel Kiano USG Altach 100,3 98,5 99,2 99,5 397,5 18
3 Gopp Manuel USG Altach 99,5 99,3 97,6 98,1 394,5 12
4 Schippel Pascal USG Hard 93,6 97,5 96,9 95,1 383,1 7

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Klocker Yvonne USG Höchst 101,0 104,3 102,4 104,5 101,9 102,7 616,8 39
2 Burtscher Jaqueline USG Altenstadt 100,7 102,0 103,0 100,2 102,9 100,9 609,7 36
3 Ceric Angelina SG Dornbirn 102,5 102,8 102,8 101,4 97,7 99,2 606,4 32

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Humml Johannes USG Altach 99,5 98,0 100,4 95,6 100,4 101,9 595,8 25
2 Hinteregger Vincenz USG Altach 99,4 97,5 94,4 95,1 99,7 100,9 587,0 24
3 Ender Lukas USG Altach 94,3 88,7 95,4 98,2 95,1 94,6 566,3 14

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Waibel Sheileen USG Altach 104,4 105,4 102,6 104,2 105,0 105,4 627,0 52
2 Wolf Melissa USG Höchst 100,2 95,5 95,4 97,6 100,7 100,1 589,5 20

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Mathis Thomas USG Hard 104,4 104,9 103,7 105,9 105,1 103,2 627,2 50
2 Diem Patrick USG Altach 104,2 105,1 103,7 104,9 103,7 102,4 624,0 48
3 Muxel Thomas USG Hard 103,5 102,3 104,2 102,2 104,8 103,2 620,2 40
4 Sohm Jodok USG Alberschwende 100,1 103,1 99,1 101,1 99,8 103,5 606,7 35
5 Novak Patrick SG Frastanz 98,4 99,4 97,3 99,1 98,6 102,3 595,1 28

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Nachbaur Ignaz USG Hard 100,2 97,0 99,5 99,1 99,3 96,3 591,4 21
2 Egender Walter USG Andelsbuch 98,9 94,9 99,8 98,3 99,1 96,3 587,3 20
3 Pirker Peter SG Frastanz 95,9 94,6 99,9 98,5 99,0 97,7 585,6 20
4 Burtscher Klaus USG Altenstadt 95,3 96,4 102,0 100,7 93,1 97,4 584,9 21

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Schneider Hedi USG Hard 89,9 94,6 95,6 95,0 99,9 101,4 576,4 21
2 Beranek Hanni USG Egg 91,3 90,8 91,5 93,8 93,8 94,0 555,2 8

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Beranek Werner USG Egg 94,1 96,3 90,2 92,0 93,8 93,0 559,4 9

SENIORINNEN 2 60 Schuss

SENIOREN 1 60 Schuss

FRAUEN 40 Schuss

MÄNNER 60 Schuss

JUNIOREN 60 Schuss

JUNIORINNEN 40 Schuss

SENIOREN 2 60 Schuss

JUNGSCHÜTZEN 40 Schuss
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  Landesmeisterschaft 2020 - Einzelwertung Luftgewehr

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Schmid-Ströhle Anita USG Altach 104,1 102,2 100,5 102,7 409,5 26

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Berchtold Walter USG Andelsbuch 104,1 103,2 106,0 103,7 417,0 32
2 Tassotti Horst USV Koblach 103,3 105,4 104,1 100,9 413,7 27
3 Roth Rudi USG Altach 104,5 101,4 103,4 104,3 413,6 30
4 Künzler Leo USG Andelsbuch 102,0 103,9 102,7 103,9 412,5 27
5 Rüscher Franz USG Andelsbuch 103,4 105,2 101,4 101,6 411,6 26
6 Linder Siegfried USV Koblach 104,0 102,6 102,1 102,3 411,0 24
7 Scheiblauer Wernere USV Koblach 101,3 101,9 102,0 103,8 409,0 29
8 Riezler Meinrad USG Andelsbuch 102,9 103,7 99,4 102,7 408,7 26
9 Latschrauner Hermann HSG Bregenz 101,7 97,8 104,2 100,6 404,3 19

10 Winder Franz USG Andelsbuch 97,2 101,5 100,6 101,7 401,0 19
11 Bitschnau Alfred USG Altenstadt 97,4 95,7 97,3 91,6 382,0 9

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Fässler Ulrich USG Altach 101,0 102,8 104,6 104,5 412,9 30
2 Lampert Niklas USG Altach 100,4 101,9 101,9 102,6 406,8 20

SENIORINNEN 3 40 Schuss

SENIOREN 3 40 Schuss

Specials 40 Schuss
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Landesmeisterschaft 2020 - Einzelwertung Luftpistole

Rg Name Vorname Verein 1 2 ges IZ
1 Hermann Maurice USG Höchst 97 89 186 1
2 Wörz Sebastian USG Höchst 87 90 177 3

Rg Name Vorname Verein 1 2 ges IZ
1 Kleber Marcel USG Höchst 85 84 169 2

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Spindler Timon HSG Bregenz 90 89 91 91 361 6

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges
1 Krierer Stefanie USG Gisingen 91 85 87 88 87 84 522 5

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges
1 Riedmann Nick USG Höchst 96 90 91 85 86 92 540 6

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Bechter Magdalene USG Andelsbuch 81 87 85 89 78 66 486 4

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Zoran Sladjan HSG Bregenz 93 94 95 99 89 94 564 17
2 Bechter Manfred USG Egg 96 90 94 93 93 93 559 16
3 Kündig Lothar USG Egg 87 91 88 93 96 91 546 12
4 Kunchs Michel HSG Bregenz 93 94 86 89 91 92 545 12
5 Rauer Mario USG Altach 85 88 91 85 91 94 534 2
6 Bastiani Andreas USG Hard 85 87 91 87 91 90 531 3
7 Kopf Michael SG Frastanz 90 91 82 86 86 85 520 3
8 Fetz Josef USG Egg 75 80 85 86 86 86 498 4
9 Gugele Stefan USG Hard 77 80 80 78 77 77 469 2

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Fleisch Margarete USS Dornbirn 87 85 92 91 89 92 536 7

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Mäser Wolfgang USS Dornbirn 90 91 84 90 89 92 536 5
2 Ceric Udo SG Dornbirn 83 85 87 89 89 86 519 5
3 Kopf Martin SG Frastanz 86 81 91 87 83 81 509 4
4 Klien Christof USG Hard 85 81 89 83 78 89 505 4
5 Bolgona Andreas USG Hard 79 83 81 87 85 81 496 4
6 Stoppel Günter USG Hard 87 78 79 85 87 78 494 4

SENIOREN 1 60 Schuss

MÄNNER 60 Schuss

SENIORINNEN 1 60 Schuss

JUNIOREN 60 Schuss

JUNGSCHÜTZEN 40 Schuss

JUNIORInnen 60 Schuss

FRAUEN 60 Schuss

JUGEND 2 männlich 20 Schuss stehend

JUGEND 1 männlich 20 Schuss stehend aufgelegt
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Landesmeisterschaft 2020 - Einzelwertung Luftpistole

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Meier Rosa USG Gisingen 93 90 91 90 90 89 543 6

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Ruppert Wolfgang USG Gisingen 85 91 88 89 88 91 532 7
2 Ganahl Christian HSG Feldkirch 81 89 88 90 93 91 532 5
3 Ehgartner Walter Hilti Sportschützen 85 82 86 86 88 90 517 5

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Kasbauer Wilfried USG Hard 88 90 85 92 90 90 535 8

SENIOREN 3 60 Schuss

SENIOREN 2 60 Schuss

SENIORINNEN 2 60 Schuss
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Landesmeisterschaft 2020 - Luftpistole LP5 Standard

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Bechter Manfred USG Egg 88 84 85 84 341 3
2 Kündig Lothar USG Egg 73 85 82 84 324 1
3 Kopf Michael SG Frastanz 78 84 75 81 318 2

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Fleisch Margarete USS Dornbirn 84 81 83 83 331 0

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Mäser Wolfgang USS Dornbirn 83 83 88 87 341 3
2 Ceric Udo SG Dornbirn 83 81 89 77 330 2
3 Klien Christoph USG Hard 78 83 83 74 318 3
4 Kopf Martin SG Frastanz 66 72 76 80 294 0

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Ganahl Christian HSG Feldkirch 76 81 90 85 332 5
2 Meier Rosa USG Gisingen 79 82 85 86 332 0

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 ges IZ
1 Kasbauer Wilfried USG Hard 75 77 75 81 308 3

SENIOREN 3 LP5 40 Schuss

MÄNNER LP5 40 Schuss

SENIOREN 1 LP5 40 Schuss

SENIOREN 2 LP5 40 Schuss

SENIORINNEN 1 LP5 40 Schuss
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  Landesmeisterschaft 2020 - ISSF MIXED

Rg Name 1 2 3 Gesamt

1 USG Altach 1 208,0 207,8 208,2 624,0
Waibel Sheileen 103,6 105,1 105,0
Diem Patrick 104,4 102,7 103,2

2 USG Altenstadt 199,7 198,6 196,4 594,7
Burtscher Jaqueline 100,4 103,7 101,6
Burtscher Klaus 99,3 94,9 94,8

3 USG Altach 2 190,9 188,1 188,6 567,6
Karch Janik 100,0 96,6 94,9
Schwarz Eliana 90,9 91,5 93,7

4 USG Altach 3 190,6 186,2 188,3 565,1
Klien Lorena 90,4 91,3 89,7
Rauer Dominik 100,2 94,9 98,6

ISSF AR MIXED Elimination 30 Schuss
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  Landesmeisterschaft 2020 - ISSF MIXED

Rg Name Punkte

1 USG Altach 1 16
Waibel Sheileen
Diem Patrick

2 USG Altenstadt 2
Burtscher Jaqueline
Burtscher Klaus

Rg Name Punkte

3 USG Altach 3 17
Klien Lorena
Rauer Dominik

4 USG Altach 2 7
Karch Janik
Schwarz Eliana

ISSF AR MIXED GOLD MEDAL MATCH

ISSF AR MIXED BRONCE MEDAL MATCH

Gold Medal Winner

Silver Medal Winner

Bronce Medal Winner
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Landesmeisterschaft 2020 - Luftgewehr / Luftpistole VSB Open

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Mathis Thomas USG Hard 104,4 104,9 103,7 105,9 105,1 103,2 627,2 50
2 Waibel Sheileen USG Altach 104,4 105,4 102,6 104,2 105,0 105,4 627,0 52
3 Diem Patrick USG Altach 104,2 105,1 103,7 104,9 103,7 102,4 624,0 48
4 Muxel Thomas USG Hard 103,5 102,3 104,2 102,2 104,8 103,2 620,2 40
5 Klocker Yvonne USG Höchst 101,0 104,3 102,4 104,5 101,9 102,7 616,8 39
6 Burtscher Jaqueline USG Altenstadt 100,7 102,0 103,0 100,2 102,9 100,9 609,7 36
7 Waibel Kiano USG Altach 103,8 101,6 103,1 101,3 99,7 98,9 608,4 33
8 Sohm Jodok USG Alberschwende 100,1 103,1 99,1 101,1 99,8 103,5 606,7 35
9 Ceric Angelina SG Dornbirn 102,5 102,8 102,8 101,4 97,7 99,2 606,4 32

10 Gugele Florian USG Hard 100,3 99,5 99,9 96,7 101,5 98,3 596,2 23
11 Humml Johannes USG Altach 99,5 98,0 100,4 95,6 100,4 101,9 595,8 25
12 Novak Patrick SG Frastanz 98,4 99,4 97,3 99,1 98,6 102,3 595,1 28
13 Nachbaur Ignaz USG Hard 100,2 97,0 99,5 99,1 99,3 96,3 591,4 21
14 Wolf Melissa USG Höchst 100,2 95,5 95,6 97,6 100,7 100,1 589,7 20
15 Egender Walter USG Andelsbuch 98,9 94,9 99,8 98,3 99,1 96,3 587,3 20
16 Hinteregger Vincenz USG Altach 99,4 97,5 94,4 95,1 99,7 100,9 587,0 24
17 Rauer Dominik USG Bludenz-Bürs 97,5 100,8 95,1 96,0 95,8 101,5 586,7 19
18 Pirker Peter SG Frastanz 95,9 94,6 99,9 98,5 99,0 97,7 585,6 20
19 Burtscher Klaus USG Altenstadt 95,3 96,4 102,0 100,7 93,1 97,4 584,9 21
20 Mathis Elias USG Altach 96,7 95,4 96,4 96,3 94,1 101,6 580,5 20
21 Karch Jannik USG Altach 97,6 93,2 99,4 96,9 98,3 94,1 579,5 17
22 Schneider Hedi USG Hard 89,9 94,6 95,6 95,0 99,9 101,4 576,4 21
23 Schippel Pascal USG Hard 90,7 92,6 99,3 97,1 94,9 99,9 574,5 17
24 Ender Lukas USG Altach 94,3 88,7 95,4 98,2 95,1 94,6 566,3 14
25 Schwarz Eliana USG Altach 93,6 91,8 94,8 94,3 93,4 94,8 562,7 7
26 Beranek Werner USG Egg 94,1 96,3 90,2 92,0 93,8 93,0 559,4 9
27 Berthold Maximilian USG Klostertal 96,6 96,6 95,7 87,4 93,1 87,2 556,6 13
28 Beranek Hanni USG Egg 91,3 90,8 91,5 93,8 93,8 94,0 555,2 8
29 Klien Lorerna USG Altach 92,3 89,7 89,1 86,8 93,4 91,5 542,8 9

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Zoran Sladjan HSG Bregenz 93 94 95 99 89 94 564 4
2 Bechter Manfred USG Egg 96 90 94 93 93 93 559 16
3 Kündig Lothar USG Egg 87 91 88 93 96 91 546 12
4 Kunchs Michel HSG Bregenz 93 94 86 89 91 92 545 12
5 Meier Rosa USG Gisingen 93 90 91 90 90 89 543 6
6 Riedmann Nick USG Höchst 96 90 91 85 86 92 540 6
7 Fleisch Margarete USS Dornbirn 87 85 92 91 89 92 536 7
8 Mäser Wolfgang USS Dornbirn 90 91 84 90 89 92 536 5
9 Kasbauer Wilfried USG Hard 88 90 85 92 90 90 535 8

10 Rauer Mario USG Altach 85 88 91 85 91 94 534 2
11 Ganahl Christian HSG Feldkirch 81 89 88 90 93 91 532 5
12 Ruppert Wolfgang USG Gisingen 85 91 88 89 88 91 532 7
13 Bastiani Andreas USG Hard 85 87 91 87 91 90 531 3
14 Krierer Stefanie USG Gisingen 91 85 87 88 87 84 522 5
15 Kopf Michael SG Frastanz 90 91 82 86 86 85 520 3
16 Ceric Udo SG Dornbirn 83 85 87 89 89 86 519 5
17 Ehgartner Walter Hilti Sportschützen 85 82 86 86 88 90 517 5
18 Kopf Martin SG Frastanz 86 81 91 87 83 81 509 4
19 Klien Christof USG Hard 85 81 89 83 78 89 505 4
20 Fetz Josef USG Egg 75 80 85 86 86 86 498 4
21 Bolgona Andreas USG Hard 79 83 81 87 85 81 496 4

VSB Open 60 Schuss Luftgewehr

VSB Open 60 Schuss Luftpistole
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Landesmeisterschaft 2020 - Luftgewehr / Luftpistole VSB Open

22 Stoppel Günter USG Hard 87 78 79 85 87 78 494 4
23 Bechter Magdalena USG Andelsbuch 81 87 85 89 78 66 486 4
24 Gugele Stefan USG Hard 77 80 80 78 77 77 469 2

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Gmeiner Norbert USG Alberschwende 106,0 105,9 106,5 106,0 424,4 37
2 Winder Gerda USG Alberschwende 106,6 106,2 105,4 104,6 422,8 40
3 Miko Andreas USG Alberschwende 105,2 105,4 105,9 106,2 422,7 39
4 Vonbank Manfred SG Klostertal 104,6 107,0 105,9 105,2 422,7 35
5 Tibold Eszter USG Altach 106,0 104,9 104,4 106,3 421,6 37
6 Wicher Mani USV Koblach 104,3 105,9 105,2 105,3 420,7 36
7 Nachbaur Ignaz USG Hard 102,8 104,7 107,0 105,8 420,3 36
8 Kempf Thomas USG Egg 105,8 105,1 104,9 104,1 419,9 36
9 Greber Marika USG Andelsbuch 104,3 104,7 105,3 104,6 418,9 34

10 Scalet Patrick USG Egg 105,0 103,0 104,6 105,5 418,1 36
11 Achmüller Bernd USV Koblach 103,5 105,1 106,5 102,8 417,9 34
12 Abbrederis Stefan SSV Rankweil 101,5 105,6 104,4 105,9 417,4 32
13 Rusch Andreas USG Alberschwende 103,6 103,9 105,1 103,6 416,2 29
14 Schlierenzauer Siegfried USG Andelsbuch 102,0 103,4 106,5 103,7 415,6 31
15 Fetz Josef USG Egg 103,5 105,1 103,2 103,4 415,2 31
16 Wicher Gitti USV Koblach 104,6 103,8 102,8 103,8 415,0 31
17 Ebenhoch Alexandra USG Höchst 103,2 103,3 103,0 105,2 414,7 32
18 Paule Andeas USG Altach 102,8 104,3 102,8 104,0 413,9 31
19 Wuitz-Diem Christl USG Höchst 103,3 103,2 103,7 102,6 412,8 25
20 Willam Marlis USG Alberschwende 102,6 104,6 101,6 103,9 412,7 29
21 Schweiger Walter USV Koblach 101,0 103,1 103,3 105,2 412,6 27
22 Fitz Andreas SG Hohenweiler 101,6 102,8 104,2 103,2 411,8 25
23 Aberer Sigi USS Dornbirn 101,3 102,6 103,6 104,1 411,6 26
24 Feuerstein Mink USG Andelsbuch 101,4 101,5 104,7 101,8 409,4 21
25 Leth Andreas USV Koblach 102,5 102,1 99,5 101,2 405,3 20
26 Porschet Roland USG Höchst 101,2 99,8 102,1 99,6 402,7 21
27 Amann Ingrid USG Altach 98,2 102,9 98,6 100,8 400,5 19
28 Schmid-Ströhle Anita USG Altach 91,6 104,0 103,7 101,1 400,4 21
29 Pleissner Jan SG Hohenweiler 97,3 102,0 101,0 98,6 398,9 14
30 Wetzel Edwin SG Hohenweiler 98,5 99,6 99,2 100,7 398,0 14
31 Hüppi Erhard USG Hard 96,0 100,3 99,4 101,7 397,4 17
32 Loitz Elisabeth USG Hard 98,2 98,6 100,3 100,0 397,1 17

Rg Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 ges IZ
1 Ehgartner Walter Hilti Sportschützen 95 96 97 100 388 15
2 Fleisch Walter USS Dornbirn 96 97 96 96 385 10
3 Knünz Viktor USG Gisingen 95 96 96 94 381 9
4 Wolf Werner USV Koblach 96 94 92 96 378 9
5 Kasbauer Wilfried USG Hard 88 97 95 96 376 10
6 Brugger Ernst USG Hard 92 95 96 92 375 7
7 Mäser Burga USS Dornbirn 96 93 91 92 372 10
8 Klotz Josef USS Dornbirn 92 92 90 97 371 7
9 Raich Hubert USG Höchst 92 94 92 91 369 5

10 Novkovic Jasmina USG Hard 93 94 90 89 366 5
12 Sturm Hermann USG Gisingen 95 94 88 85 362 6
13 Bastiani Karl USG Hard 89 75 86 81 331 5

VSB Open 40 Schuss Luftpistole aufgelegt

VSB Open 40 Schuss Wertung Finale Luftgewehr aufgelegt
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Ra

ng ges

1 Diem Patrick 50,8 53,2 104,0 20,6 19,9 21,3 21,5 20,9 19,8 18,7 142,7 246,7
2 Mathis Thomas 51,7 51,7 103,4 19,9 20,7 20,8 21,1 20,0 20,4 20,1 143,0 246,4
3 Waibel Sheileen 50,9 50,8 101,7 21,1 19,9 21,1 18,8 21,0 19,4 121,3 223,0
4 Klocker Yvonne 50,5 50,9 101,4 20,6 19,5 20,1 20,8 19,2 100,2 201,6
5 Muxel Thomas 50,6 49,5 100,1 20,6 20,5 20,4 20,0 81,5 181,6
6 Burtscher Jaqueline 49,9 49,3 99,2 20,8 21,2 20,1 62,1 161,3
7 Waibel Kiano 51,5 50,1 101,6 20,0 18,5 38,5 140,1
8 Sohm Jodok 50,1 49,9 100,0 19,3 19,3 119,3

Ra
ng ges

1 Bechter Manfred 48,4 48,0 96,4 19,0 18,3 20,7 18,8 19,1 20,3 19,6 135,8 232,2
2 Zoran Sladjan 50,7 48,1 98,8 19,0 19,7 16,2 18,8 20,8 16,7 19,7 130,9 229,7
3 Mäser Wolfgang 50,4 48,2 98,6 17,0 18,5 20,8 19,0 17,3 17,0 109,6 208,2
4 Kunchs Michel 49,4 42,9 92,3 16,2 20,8 19,4 19,9 17,4 93,7 186,0
5 Kündig Lothar 47,3 44,5 91,8 19,4 16,7 18,7 18,0 72,8 164,6
6 Meier Rosa 47,3 44,0 91,3 18,1 20,9 39,0 130,3
7 Fleisch Margarete 45,8 46,6 92,4 17,9 17,1 35,0 127,4
8 Riedmann Nick 46,6 43,3 89,9 17,3 17,3 107,2

Ra
ng ges

1 Gmeiner Norbert 52,7 52,8 105,5 21,0 21,3 21,0 20,9 20,9 21,2 21,1 147,4 252,9
2 Kempf Thomas 51,5 53,1 104,6 21,2 21,6 21,1 21,5 21,1 20,5 20,6 147,6 252,2
3 Winder Gerda 51,9 53,5 105,4 21,2 21,1 20,9 20,8 21,2 19,9 125,1 230,5
4 Vonbank Manfred 52,5 53,1 105,6 21,4 21,5 20,7 20,6 20,7 104,9 210,5
5 Miko Andreas 52,5 53,1 105,6 21,4 21,5 20,7 20,6 20,7 104,9 10,8 210,5
6 Tibold Eszter 52,0 52,4 104,4 21,5 21,1 21,1 63,7 10,3 168,1
7 Wicher Mani 52,3 52,4 104,7 21,6 20,4 42,0 146,7
8 Nachbaur Ignaz 51,7 52,2 103,9 21,2 21,2 125,1

Ra
ng ges

1 Kasbauer Wilfried 49,6 49,8 99,4 18,3 19,0 18,5 21,1 20,7 20,1 20,0 137,7 237,1
2 Ehgartner Walter 46,8 49,6 96,4 18,2 19,0 19,9 20,4 21,0 18,4 20,7 137,6 234,0
3 Klotz Josef 45,0 47,1 92,1 19,8 19,6 20,3 20,0 20,3 20,0 120,0 10,1 212,1
4 Knünz Viktor 47,9 50,3 98,2 18,2 20,8 16,9 19,2 18,7 93,8 192,0
5 Fleisch Walter 49,9 46,8 96,7 16,0 19,1 20,4 19,6 75,1 8,6 171,8
6 Mäser Burga 47,0 43,1 90,1 19,6 19,6 18,2 57,4 147,5

2020 - Luftgewehr Landesmeisterschaft - Finale VSB Open

2020 - Luftpistole Landesmeisterschaft  - Finale VSB Open

2020 - Luftgewehr aufgelegt Landesmeisterschaft - Finale VSB Open

2020 - Luftpistole aufgelegt Landesmeisterschaft - Finale VSB Open

Schütze 5er-Serien Einzelschüsse Tie Break

Schütze 5er-Serien Einzelschüsse Tie Break

Schütze 5er-Serien Einzelschüsse Tie Break

Schütze 5er-Serien Einzelschüsse Tie Break



 2020 - Landesmeisterschaft
 Luftgewehr Luftpistole - Mannschaften

JUGEND 1 Luftgewehr aufgelegt Summe
1 USG Höchst Kraller Noah Jgd1m 195,7 Kraller Sarah Jgd1w 202,8 Schneider Joel Jgd1m 206,6 605,1
2 USG Egg Eberle Levin Jgd1m 203,0 Metzler Erik Jgd1m 201,0 Waldner Claudio Jgd1m 192,0 596,0
3 USG Alberschwende Bereuter Elias Jgd1m 184,0 Fink Matheo Jgd1m 198,0 Winder Magdalena Jgd1w 202,5 584,5
4 USG Altach Pytlik Julian Jgd1m 179,3 Rauer Demien Jgd1m 198,9 Stübe Flora Jgd1w 187,7 565,9

JUGEND 2 Luftgewehr Summe
1 USG Altach Karch Jannik Jgd2m 191,7 Rauer Dominik Jgd2m 194,3 Schwarz Eliana Jgd2w 185,1 571,1

Jungschützen Luftgewehr Summe
1 USG Altach Gopp Manuel Jung 394,5 Mathis Elias Jung 399,7 Waibel Kiano Jung 397,5 1191,7
2 USG Höchst Nussbaumer Dustin Jung 0 Schneider Cheyenne Jung w 383,5 Tschaudi Angelina Jung w 400,0 783,5

SENIOREN 3 Luftgewehr Summe
1 USV Koblach Linder Siegfried S3 411,0 Scheiblauer Werner S3 409,0 Tassotti Horst S3 413,7 1233,7
2 USG Andelsbuch Künzler Leo S3 412,5 Riezler Meinrad S3 408,7 Rüscher Franz S3 411,6 1232,8
3 USG Altach Fässler Ulrich Spez 412,9 Lampert Niklas Spez 406,8 Thurnher Felix Spez 0,0 819,7

LP5 Summe
1 SG Frastanz Ganahl Christian S2 332 Kopf Martin S1 294 Kopf Michael M 318 944

VSB Open Luftgewehr Summe
1 USG Altach1 Diem Patrick M 624,0 Waibel Kiano Jung 608,4 Waibel Sheileen F 627,0 1859,4
2 USG Hard 1 Mathis Thomas M 627,2 Muxel Thomas M 620,2 Nachbaur Ignar S1 591,4 1838,8
3 USG Altach2 Humml Johannes Jun 595,8 Mathis Elias J2 580,5 Rauer Dominik J2 586,7 1763,0

VSB Open Luftpistole Summe
1 USG Egg Bechter Manfred M 559 Fetz Josef S1 546 Kündig Lothar M 498 1603
2 SG Frastanz Ganahl Christian S2 532 Kopf Martin S1 509 Kopf Michael M 520 1561

16/15 Lspl Silvia Halder



 2020 - Landesmeisterschaft
 Luftgewehr Luftpistole - Mannschaften

VSB Open Luftgewehr aufgelegt Summe
1 USG Alberschwende Gmeiner Norbert S1 424,4 Miko Andreas S1 422,7 Winder Gerda S1 422,8 1269,9
2 USV Koblach 1 Achmüller Bernd S1 417,9 Wicher Gitti S2 415,0 Wicher Mani S1 420,7 1253,6
3 USG Egg Fetz Josef S1 415,2 Kempf Thomas S1 419,9 Scalet Patrick M 418,1 1253,2
4 USG Andelsbuch Feuerstein Mink S2 409,4 Greber Marika F 418,9 Schlierenzauer Siegfried M 415,6 1243,9
5 USG Altach Paule Andreas M 413,9 Schmid-Ströhle Anita S3 400,4 Tibold Eszter S1 421,6 1235,9
6 USG Höchst Ebenhoch Alexandra F 414,7 Porschet Roland F 402,7 Wuitz-Diem Christl S2 412,8 1230,2
7 USG Hard Hüppi Erhard S2 397,4 Loitz Elisabeth F 397,1 Nachbaur Ignaz S1 420,3 1214,8
8 SG Hohenweiler Fitz Andreas M 411,8 Pleissner Jan M 398,9 Wetzel Edwin S2 398,0 1208,7
9 USV Koblach 2 Leth Andreas S1 405,3 Martin Jürgen S1 0,0 Schweiger Walter S1 412,6 817,9

VSB Open Luftpistole aufgelegt Summe
1 USS Dornbirn Fleisch Walter S3 385 Klotz Josef S3 371 Mäser Burga S3 372 1128
2 USG Hard Bastiani Karl S3 331 Brugger Ernst S2 375 Kasbauer Wilfried S3 376 1082

16/16 Lspl Silvia Halder


